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ŁĄCZNIK WAŁU CLAAS Z22 CLAAS
6499340
Cena brutto 194,25 zł

Cena netto 157,93 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0006499340

Opis produktu
TULEJKA ZWOLNICA PRZEDNI NAPĘDU CLAAS JAGUAR 6499340 0006499340

PASUJE DO MODELI:

CLAAS

JAGUAR
695-685 SL

840-820
8500

880-860

MEGA
208 218
204/203

202

DOMINATOR
78

88 VX
98 VX

COMMANDOR
150-130

114 CS 115 CS

AVER0
160
240
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